
Elemente metalice pentru confectionare rafturi arhiva

I.D.: 70750120

Data publicarii	01.07.22	Coduri CPV	39152000-2 44100000-1
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 19.538,00 RON - 19.538,00 RON

Descriere: Elemente metalice pentru confectionare rafturi arhiva: * bordura H 60 mm pe trei laturi, 1000x400x60 mm, inclusiv organe de asamblare, 92 lei/buc x 160 buc. = 14.720 lei. * stalp metalic din teava 30x30 mm, lungime 4500 mm, pas de reglare polite 187,5 mm (pentru a asigura o inaltime utila intre polite de 350 mm, cu talpa din tabla grosime 4 mm sudata la baza, gaurita diam 8 mm si dibluri cu holsuruburi incluse), 146 lei/buc x 30 buc. = 4.380 lei * sistem de ancorare intre rafturi, L 1250 mm, cu gauri multiple pentru reglaj, inclusiv organe de asamblare, 33 lei/buc. x 6 buc. = 198 lei. * sistem de ancorare raft positionat la perete, L 100 mm, cu gauri multiple pentru reglaj, inclusiv organe de asamblare, 20 lei/buc. x 12 buc. = 240 lei. Total = 19.538 lei
